
Teadaannet on parandatud

Parandamise aeg: 15.01.2020 14:50
Parandaja: Karmo Kaaristu (Maanteeamet).
Parandamise põhjus: Veebikeskkonna link ei toimi peale klikkides.

Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 14.01.2020
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Maanteeamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Maanteeamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste varade müügiks::
1. Skoda Yeti, registreerimismärk 036BKH , esmane registreerimine 2013, tehasetähis
TMBJJ75L6D6085443, alghinnaga 6500 EUR; 
2. Skoda Yeti, registreerimismärk 440BHZ, esmane registreerimine 2012, tehasetähis
TMBJF65L4D6041162, alghinnaga 6500 EUR; 
3. Skoda Yeti, registreerimismärk 441BHZ, esmane registreerimine 2012, tehasetähis
TMBJF65LXD6041084, alghinnaga 6500 EUR; 
4. Toyota Hilux, registreerimismärk 663MKC, esmane registreerimine 2007, tehasetähis
AHTFR29G207010695, alghinnaga 12000 EUR; 
5. Citroen Jumpy, registreerimismärk 730MNJ, esmane registreerimine 2010, tehasetähis
VF7XDRHKHAZ048282, alghinnaga 6500 EUR. 
6. Skoda Yeti, registreerimismärk 818BKD , esmane registreerimine 2013, tehasetähis
TMBJJ75L5D6085482, alghinnaga 6500 EUR; 
7. Toyota Hilux, registreerimismärk 862BAR , esmane registreerimine 2008, tehasetähis
AHTFR29G607016693, alghinnaga 11000 EUR; 
8. Skoda Yeti, registreerimismärk 037BKH , esmane registreerimine 2013, tehasetähis
TMBJJ75L8D6085511, alghinnaga 6500 EUR; 
9. Toyota Avensis, registreerimismärk 020THM , esmane registreerimine 2009, tehasetähis
SB1EP56L60E015206, alghinnaga 5000 EUR; 
10. Subaru Legacy, registreerimismärk 972BBD , esmane registreerimine 2008, tehasetähis
JF1BL5LS58G043476, alghinnaga 3000 EUR; 
11. Skoda Yeti, registreerimismärk 337THT , esmane registreerimine 2010, tehasetähis
TMBJJ75L8B6019960, alghinnaga 6000 EUR; 

Täpsemad andmed müüdava vara kohta, müügilepingu projekt ja enampakkumise tingimused (sh
nõuded osavõtutasu ja tagatiste osas, nende kohaldamisel) on kättesaadavad veebikeskkonnas
https://www.bronline.eu , kus saab esitada ka pakkumisi.

Pakkumisi saab esitada kuni 28.01.2020. kell 10:00. Oksjon on pikeneva lõpuga vastavalt
https://www.bronline.eu kasutustingimustele.

Lisateave: puudub

Maanteeamet
Tallinn, Harjumaa, Teelise 4
Telefon: 6119300
E-post: maantee@mnt.ee

Teadaande number 1568924

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
https://www.bronline.eu
https://www.bronline.eu

